新潟営業所開設のご案内

2026 年 3 月 2 日

入船鋼材株式会社

代表取締役 市野 勝昌

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。さて、このたび弊社では業務拡充およびサービス向上を目的として、

「入船鋼材株式会社 新潟営業所」を開設する運びとなりました。

これを機に、社員一同さらなる努力を重ね、皆様のご期待にお応えしてまいる所存でござ

います。今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

記

開 設 日     2026 年 4 月 1 日（水曜日）

住 所     〒950-0087 新潟県新潟市中央区東大通 2-3-28

パーク新潟東大通りビル 6F

T E L      025-212-2077

F A X       025-212-2078

以上